
UCHWAŁA NR 653/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 3 października 2016 r.

w sprawie powierzenia wykonywania obowiązków Dyrektora Powiatowego Centrum Funduszy 
Europejskich w Nowym Sączu Pani Danucie Krok – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Funduszy 

Europejskich w Nowym Sączu.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt  5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  ( j.t. Dz.U. z 2016 
r., poz.814), w  związku z art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych ( j.t. Dz.U. z 
2016 r., poz.902), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego  uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Pani mgr Danucie Krok - Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich 
w Nowym Sączu wykonywanie obowiązków Dyrektora Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich w Nowym 
Sączu na okres od dnia 03 października 2016 r. do dnia 31 grudnia 2016 r.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 33091A13-F358-44BA-8A17-7B8C631AF022. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 30 września 2016 r. została rozwiązana umowa o pracę z Panią mgr Moniką Bochenek –
dotychczasowym Dyrektorem Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich w Nowym Sączu.

Art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( j.t. Dz.U. z 2016 r., poz.902)
dopuszcza możliwość powierzenia pracownikowi samorządowemu na okres
do 3 miesięcy w roku kalendarzowym, wykonywania pracy zgodnej z jego kwalifikacjami, lecz innej niż
określona w umowie o pracę.

Zgodnie z art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym,
(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 814), organem właściwym do zatrudniania i zwalniania kierowników
powiatowych jednostek organizacyjnych jest Zarząd Powiatu.

Id: 33091A13-F358-44BA-8A17-7B8C631AF022. Uchwalony Strona 1




